terça-feira, 8 de julho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-007-2025
Processo Adm: Nº 1313022025

Objeto: Registro de Preços (RP) para possível contratação de empresa para
fornecimento de combustíveis (gasolina comum, gasolina aditivada, óleo diesel s10,
óleo diesel s500 e arla 32) nas cidades de Ibipeba e Serra Preta, para abastecimento da
frota de veículos próprios e locados da prefeitura municipal de Ibipeba, Empresa
vencedora do lote 02 no valor total: R$ 1.311.775,00 (Um milhão, trezentos e onze mil,
setecentos e setenta e cinco reais): LUCIANO DE SOUSA LEITE LTDA CNPJ
24.129.013/0001-23,  o lote 01, ficou declarado deserto por não ter propostas
apresentadas por nenhuma empresa.

IBIPEBA (BA), 06 de junho de 2025

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

CONDUTOR DE PROCESSOS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-007-2025

O Prefeito Municipal de Ibipeba-Ba, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO
ELETRÔNICO nº PE-007-2025, Processo Administrativo nº 1313022025 finalizado, 06 de junho de
2025, objeto: Aquisição de combustíveis (gasolina comum, gasolina aditivada, óleo diesel s10, óleo
diesel s500 e arla 32) na cidade de Serra Preta, para abastecimento da frota de veículos próprios e
locados da prefeitura municipal de Ibipeba, mediante Sistema de Registro de Preços, conforme
especificações técnicas do Termo de Referência e seus Anexos. Ficando adjudicada e homologada
a seguinte proposta: LUCIANO DE SOUSA LEITE LTDA, CNPJ: 24.129.013/0001-23, com o
lote 2 no valor de R$ 1.311.775,00 (Um milhão, trezentos e onze mil, setecentos e setenta e cinco
reais).

IBIPEBA, BA, 09 de junho de 2025

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA
PREFEITO

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

Termo de CONTRATO Nº CPE-0701-2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: LUCIANO DE SOUSA
LEITE LTDA, CNPJ: 24.129.013/0001-23 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-007-
2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. OBJETO: aquisição de combustíveis (gasolina comum,
gasolina aditivada, óleo diesel s10, óleo diesel s500 e arla 32) na cidade de Serra Preta, para
abastecimento da frota de veículos próprios e locados da prefeitura municipal de Ibipeba, na modalidade
Pregão Eletrônico para Registro de Preços. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (Trezentos e sessenta e cinco)
dias. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.311.775,00 (Um milhão, trezentos e onze mil, setecentos e
setenta e cinco reais). IBIPEBA - BA, 09 de junho de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito
Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0AD1706F531D1113178B2C0A450CE56

		2025-07-08T13:01:49-0300